
ZARZĄDZENIE NR 104
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 12 grudnia 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

Na podstawie § 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 uchwały Rady Miejskiej w Mirosławcu nr LV/328/10 z dnia 
27 września 2010 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdysyplinarnego oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania zarządzam, co nastepuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 13/2011 Burmistrza Mirosławca z  23 lutego 2011 r. w sprawie powołania zespołu 
interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Paweł Przybylski - Posterunek Policji w Mirosławcu;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Mirosławca

Piotr Pawlik

Id: 8EAA97D5-6ECE-4432-AD99-542D25610BC4. Podpisany Strona 1




